
岩 谷 テ ク ノ 株 式 会 社
代表取締役社長 眞　田　富　弥

岩谷テクノ株式会社 西日本支店
現 支 店 長
新支店長代理
新広島営業所長

蔵　前　一　貴
堀　　　孝　光
旭　　　　　聡

記

西日本支店移転のご挨拶
拝啓　梅花の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は本年４月１日より西日本支店を現在の広島から福岡に移転することといたしました。
福岡営業所を西日本支店に改称し、広島に置いていた西日本支店は広島営業所として営業を
続けてまいります。
また、西日本支店長・蔵前一貴が本年４月から大阪本社に転勤となるため、福岡営業所長の
堀孝光を西日本支店長代理に任命いたしました。あわせて、広島営業所長には現西日本支店
工事チームリーダーの旭聡が就任いたします。
これを機に、西日本支店社員一同、さらに努力精進してまいりますので、今後ともなお一層の
ご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
２０２０年２月吉日

◇西日本支店（現 福岡営業所）
 〒８１２－０００８ 福岡県福岡市博多区東光２丁目２－２２ 第一ヒラノビル１Ｆ
   TEL ０９２－４４１－３６７０　FAX ０９２－４４１－３６３６

◇広島営業所（現 西日本支店）
 〒７３０－８５４１ 広島県広島市中区銀山町２番２１号
   TEL ０８２－５４５－２１３１　FAX ０８２－５４５－２３５１

 ※住所、電話番号、ＦＡＸは従来通りです。

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて このたび蔵前一貴は３月末日をもって大阪本社に転勤の運びとなり、後任に堀孝光が
西日本支店長代理に任命されました。
また、広島営業所（現 西日本支店）では旭 聡が所長に就任いたします。
つきましては従前のご厚誼に対し厚く御礼申し上げますとともに、今後とも倍旧のご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。
まずは書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます。　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
２０２０年２月吉日


